
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы / Дивизион 6

  Дата и время проведения   07 июня 2025 10:40   Место проведения   стадион Динамо

  ФК Сокол   Ярче

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Сергей
Баев Дмитрий
Воронов Дмитрий
Евсеев Андрей
Карпов Александр
Кожанов Андрей
Конев Андрей
Корнис Евгений
Мартынов Сергей
Павлюченко Владимир
Пашинин Никита
Сапожков Вячеслав
Томилов Александр
Филатов Игорь
Филатов Николай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азиатцев Максим
Акатышев Алексей
Алексеев Вячеслав
Бедрин Михаил
Бондарев Игорь
Дьячко Сергей
Есипов Ростислав
Крутась Данила
Медведский Виталий
Парначев Максим
Руди Юрий
Шевченко Виктор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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